ההאשמות את להוכיח כדי החיזוק ראיות ויתר המתלוננת בעדות יש האם ועדיה, המאשימה עדות שתועדף ככל
סביר. לספק מעבר לנאשם המיוחסות

ככל שיש עובדות הנסמכות על עדות המתלוננת בלבד, יש לבחון האם יש בעדותה בלבד כדי לעמוד במבחן הוראת סעיף
54א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א - 1971, ביחס להרשעה על פי עדות יחידה.

ויתר עדי התביעה, או כדי לעורר ספק
נתמכים הם שגם הקודמים, לאירועים ביחס והן האחרונים האירועים לשני ביחס הן לכך, בקשר הוסר שלא סביר
יחידה כדי לבסס די בה כעדות נוספות. מכל מקום עדות המתלוננת ובראיות ומחוזקים בקשר שלהם לאירוע האחרון

הרשעה על פי עדות יחידה לפי סעיף 154א(ב) לפקודת הראיות[נוסח חדש], התשל"א-1971.

לאור זאת אני ממליץ לחבריי להרשיע את הנאשם בכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ג. ניתוח הראיות

עדות המתלוננת ביחס לשני האירועים האחרונים

במסירת הקושי היה ניכר שחוותה. דברים תיארה שהיא בעדותה להתרשם היה ניתן נרגשת, הייתה המתלוננת עדות
העדות, שהייתה כרוכה בשחזור אירועים וחוויות קשות, תוך השתהות, השפלת מבט, אנחות, בכי ודמעות.

אשר על כן אנו מרשיעים את הנאשם בשתי עבירות של מעשה סדום, לפי סעיף 347(א)(ב) בנסיבות סעיף 345(א)(1)
לפי אינוס, ועבירה של הנ"ל, לפי סעיף 382(ב)(1) לחוק עבירות של תקיפה, לחוק העונשין התשל"ז-1957, מספר

סעיף 345(א)(1) לחוק הנ"ל.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 48
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, יב' בשבט תשע"ה, 1 בפברואר 2015, במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת נתן זלוצ'ובר, שופט ברוך אזולאי, שופט אב"ד